Комитет по социальной защите населения Ленинградской области
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное

учреждение социального обслуживания
«Тихвинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

№ 168-а

пос. Шугозеро 26.10.2021 г.

Об утверждении плана противодействию коррупции ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»
на 2021-2024 годы

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.208г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции Ленинградского областного
государственного стационарного бюджетного - учреждения социального обслуживания
«Тихвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2021-2024 годы.

2. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2021 № 60 «О проведении
мероприятий по противодействию коррупции в ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» в части п. 1.

Директор ЛОГБУ "Тихвинский ДИ В.Т. Мерзлов